CAMPIONATO JUNIORES - prima fase

1a giornata
VIRTUS-T.EXODUS B
T.EXODUS A-SALO'
BEDIZZOLE-MONTICHIARI
DESENZANO-CARPENEDOLO
2a giornata

SALO'-VIRTUS

T.EXODUS B-BEDIZZOLE
CARPENEDOLO-T.EXODUS A
MAZZANO-DESENZANO

3a giornata

T.EXODUS A-VIRTUS
MONTICHIARI-DESENZANO
BEDIZZOLE-SALQO'
MAZZANO-T.EXODUS B

4a giornata

T.EXODUS B-MONTICHIARI
BEDIZZOLE-CARPENEDOLO
DESENZANO-T.EXODUS A
SALO'-MAZZANO

5a giornata
DESENZANO-VIRTUS
T.EXODUS B-SALO'
CARPENEDOLO-MONTICHIARI
MAZZANO-BEDIZZOLE

6a giornata
VIRTUS-CARPENEDOLO
T.EXODUS A-T.EXODUS B
MONTICHIARI-MAZZANO
DESENZANO-BEDIZZOLE

43-116
78-43
41-66
73-54

81-53
107-32
37-84
89-63

103-38
57-63
41-55
77-82

76-58
80-71
53-84
60-71

100-63
79-59
56-68
104-34

60-65
98-87
44-60
79-40

7a giornata
VIRTUS-MAZZANO
T.EXODUS A-BEDIZZOLE
CARPENEDOLO-T.EXODUS B
SALO'-MONTICHIARI

8a giornata
MONTICHIARI-VIRTUS
T.EXODUS B-DESENZANO
CARPENEDOLO-SALO
MAZZANO-T.EXODUS A

9a giornata
VIRTUS-BEDIZZOLE
DESENZANO-SALO'
MONTICHIARI-T.EXODUS A
CARPENEDOLO-MAZZANO

CLASSIFICA finale

MAZZANO 14
T.EXODUS A 14
T.EXODUS B 14
DESENZANO 10
SALO' 8
MONTICHIARI 6
VIRTUS 2
CARPENEDOLO 2
BEDIZZOLE 2
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61-95
104-50
50-88
68-62

78-64
86-77
56-78
69-56

69-53
71-63
49-83
52-83
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CLASSIFICA PRIMA FASE:

Mazzano, T.Exodus A e T.Exodus B 14 - CB Desenzano 10 - Salo 8 - Montichiari 6 -

VIRTUS, Carpenedolo e Bedizzole 2.

CAMPIONATO JUNIORES - seconda fase

1a giornata
CARPENEDOLO-VIRTUS
ORZINUOVI-GAMBARA
PONTOGLIO-CASTEGNATO
COCCAGLIO-MANERBIO

2a giornata
VIRTUS-COCCAGLIO
MANERBIO-ORZINUQVI
CASTEGNATO-CARPENEDOLO
GAMBARA-PONTOGLIO

3a giornata
VIRTUS-PONTOGLIO
CARPENEDOLO-ORZINUOVI
COCCAGLIO-GAMBARA
CASTEGNATO-MANERBIO
4a giornata
ORZINUOVI-VIRTUS
PONTOGLIO-MANERBIO
COCCAGLIO-CARPENEDOLO
GAMBARA-CASTEGNATO
5a giornata
VIRTUS-CASTEGNATO
COCCAGLIO-ORZINUOVI
CARPENEDOLO-PONTOGLIO
MANERBIO-GAMBARA

6a giornata
MANERBIO-VIRTUS
GAMBARA-CARPENEDOLO
PONTOGLIO-ORZINUOVI
CASTEGNATO-COCCAGLIO
7a giornata
VIRTUS-GAMBARA
COCCAGLIO-PONTOGLIO
ORZINUOVI-CASTEGNATO
CARPENEDOLO-MANERBIO

71-74
78-41
84-62
61-70

59-65
98-60
46-61
42-49

84-68
62-66
66-39
40-69

88-71
57-77
65-55
43-70

80-55
69-63
76-49
75-21

60-47
27-53
72-94
66-79

71-43
69-52
83-52
58-57

8a giornata
VIRTUS-CARPENEDOLO
GAMBARA-ORZINUOQOVI
CASTEGNATO-PONTOGLIO
MANERBIO-COCCAGLIO

9a giornata
COCCAGLIO-VIRTUS
ORZINUOVI-MANERBIO
CARPENEDOLO-CASTEGNATO
PONTOGLIO-GAMBARA

10a giornata
PONTOGLIO-VIRTUS
ORZINUOVI-CARPENEDOLO
GAMBARA-COCCAGLIO
MANERBIO-CASTEGNATO
11a giornata
VIRTUS-ORZINUOVI
MANERBIO-PONTOGLIO
CARPENEDOLO-COCCAGLIO
CASTEGNATO-GAMBARA
12a giornata
CASTEGNATO-VIRTUS
ORZINUQOVI-COCCAGLIO
PONTOGLIO-CARPENEDOLO
GAMBARA-MANERBIO

13a giornata
VIRTUS-MANERBIO
CARPENEDOLO-GAMBARA
ORZINUOVI-PONTOGLIO
COCCAGLIO-CASTEGNATO
14a giornata
GAMBARA-VIRTUS
PONTOGLIO-COCCAGLIO
CASTEGNATO-ORZINUOVI
MANERBIO-CARPENEDOLO

83-71
53-75
68-63
64-54

79-71
74-64
76-48
64-37

66-73
64-62
49-66
84-49

63-79
72-43
75-71
56-47

57-96
85-74
60-68
37-77

87-91
65-56
80-59

39-106
64-82
63-83
72-46

CLASSIFICA
MANERBIO 24
ORZINUOQOVI 24
COCCAGLIO 18
VIRTUS 16
CARPENEDOLO 16
PONTOGLIO 6
CASTEGNATO 6
GAMBARA 0

14
14
13
14
14
14
13
14
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TABELLA REALIZZAZIONI E PRESENZE

giocatore TE S TE D C M M B c ¢ PO CMGCC P CG O M tot pres m.p.
SERANA 7 13 9 22 16 19 13 16 22 18 23 26 16 13 13 24 16 18 26 21 17 40 408 22 18,5
CARRER 5 5 5 6 7 12 6 14 9 11 14 8 1 16 18 12 10 23 14 11 16 223 22 10,1
TEMPINI 3 4 5 5 7 5 7 i0 1 4 010 9 8 16 17 16 10 16 11 5 169 21 8,0
PIZzOCOLO 4 3 6 6 6 4 5 12 19 11 12 19 5 10 6 O 6 12 16 162 19 8,5
FILISETTI 2 0 5 2 4 6 5 12 510 4 9 12 8 8 8 8 14 0 6 128 20 6.4
MAFFIOLI 8 0 0 2 1 0 6 2 2 6 20 0 4 13 6 19 2 6 97 18 54
MORSELLI 7 9 10 6 2 4 12 2 11 4 10 14 4 95 14 6,8
HARRIS 12 9 10 21 11 15 9 87 7 124
SESSA 5 3 0 3 0 6 2 1 0 O 010 2 3 13 6 4 5 8 0 8 79 21 3,8
JAUPAJ L. 2 4 6 2 0 2 16 6 2,7
IBBA 2 2 4 0 0 2 2 12 7 17
PETROPAV. 0 0 0 10 0 O 10 6 1,7
GAMBA 4 0 0 O 0O 0 0 O 0 O 0 4 11 04
AMICABILE 3 3 1 3,0
NASUELLI 3 3 1 3,0
TORAZZINA 2 0 0 2 3 07
BIGNOTTI 0 0 0 0 O 0 0 O 0 0 0 0 0 12 0,0
PEZZOTTI 0 0 0 O 0 0 0 6 0,0
GAUDINO 0 O 0 0 0 0 0 6 0,0
VICARI 0 0 O 0 0 O 0 O 0 0 O 0 O 0 0 0 15 0,0



